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W środę, 3 listopada odbyły się odbiory prac związanych z remontem instalacji
elektrycznej w zabytkowym, drewnianym kościele świętego Jakuba Starszego
Apostoła przy ulicy Pawiej w Wiśle Małej. Na wykonanie prac Urząd Miejski w
Pszczynie przekazał dotację w wysokości 50 tysięcy złotych.

Prace były związane z instalacją zasilającą budynek, polegały na ułożeniu linii kablowych,
wymianie tablicy bezpiecznikowej, instalacji gniazd wtykowych, instalacji oświetleniowej
wewnątrz budynku. Wykonano także pomiary rezystancji uziemienia i instalacja
nagłośnienia kościoła. Z uwagi na zabytkowy charakter budynku i jego drewnianą
konstrukcję konieczne było prowadzenie kabli w miejscach niewidocznych i wskazanych
przez konserwatora zabytków. Wiązało się to z częściowym demontażem i późniejszych
odtworzeniem części gontu i deskowania od zewnętrznej części kościoła.
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Na wykonanie remontu Gmina Pszczyna przekazała 50 tysięcy złotych w formie dotacji.
Prace kwotą 14 tysięcy złotych wsparł również Powiat Pszczyński.

- Dzisiaj zakończyliśmy odbiór konserwatorski wykonanych prac. Wymienialiśmy
całkowicie instalacje elektryczną w kościele świętego Jakuba Starszego Apostoła w Wiśle
Małej. Wszystkie prace zostały pozytywnie zakończone. Jestem z tego powodu szczęśliwy.
I dziękuje za dotację, która przekazała gmina na ten cel - powiedział krótko po odbiorach
ks. proboszcz Grzegorz Seweryn.

- Bardzo się cieszę, że mogliśmy wesprzeć remont tak pięknego, zabytkowego budynku,
jakim jest kościół w Wiśle Małej. Liczący sobie około 250 lat obiekt nie tylko po dziś dzień
pełni funkcję sakralną, ale również jest jedną z wizytówek naszego regionu i Szlaku
Architektury Drewnianej województwa śląskiego. Inwestycja była o tyle istotna, że
dotyczy bezpieczeństwa i dostosowania budynku do obowiązujących standardów - dodała
zastępca burmistrza Barbara Sopot-Zembok.
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